Stosownie więc do tego, wolno będzie Fabrykan­
tom sukna, na użytek swoich zakładów, sprowadzać oset folar-
ski, za ciem wyżej wskazanem. _ . ,

Art 3. Wykonanie tego Postanowienia Kommissjom Rzą­
dowym Spraw Wewnętrznych i Duchownych, tudzież Przycho­
dów i Skarbu, w czein do której należy, poleca.
Działo się w Warszawie, dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1845.

W nieobecności J. O. Księcia Namiestnika Królestwa,
Wielki Mistrz Dworu Jego Cesarsko Królewskiej Mości,

Senator, Członel Rady Administracyjnej, Prezydujący
Maxymiljan Książe Jabłonowski.

p. o. Dyrektora Głównego Prezydujacego w Kommissji
Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych,